
¬ `-"“ .
I _l „¿ ¿

ZARZĄDZENIE NR PM - /17
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. Zajęcia
sportowe dla dzieci i młodzieży z osiedla Ligota Zabrska.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 I art. 13 ust. 3 w związku
z art. 18 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o działainości pożytku publicznego
io wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r.,poz. 1817 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnić otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ogłoszonego 18 stycznia
2017 r. pn. Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży z osiedla Ligota Zabrska
realizowanego w 2017 r., ponieważ nie wpłynęła żadna oferta na realizację tego zadania.
§ 2. Treść zarządzenia zamieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, na stronie
internetowej Urzędu Miejskiego i Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury
i Promocji Miasta.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będzie pełnił Zastępca Prezydenta
Miasta Gliwice właściwy do spraw sportu.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Pr›ezyde¬la Łliasla
Ešskrelsrz ñlřåsla

A' rze; Karasfński

l^

>rl-A `ç'„.„l.`  
.><:e.':.'.'t. R5-isrsąu, ;_ ='-şfi Ĺ--'Íly' ...zy .f.:-__ .H Ü Ä

'J E"3ëí?<l<.>i J__r"_:_ „ L A IA”
l '.. =-Ł' '=-'C- _1..f-;-='i.'.¬= .='.=.-1 .'

r¬' ru L-Jiq (' 6 ' -Í


